Limitatio redemptionis Literarumin

Pro literis, quae ad instantiam Fisci
pertinent et emanari debent, in quibuscun- 
que negotiis et casibus , nullam reseluho- 
nem Magistri Protonotam accipere debent. 

Attestatoria Simplex Transilvanica - den. 24. 
Attestatoria Simplex in partibus Hun- 

gariae - -  fi . 1.
Attestatoria cum declaratione - - den. 24, 
Procuratoria Simplex tam in Transilvania, 

quam in Partibus Hungariae d. 24.

montis Capitulorum et Scribarum, aut H0. 
bilium ad unumquemque diem pro fingu- 
lis persenis d. 12. praeterea victualia ad
ministrentur.

Praeceptona pro recipienda Procuratoria 
constitutione - - fi , 1.

Literae Evocatoriae vel Admonitoriae fi. 1;
Literae Judiciales - - - d.
Praeceptona fine Evocatione - - d. 24.
Praeceptona cum Evocatione - f i . 1.
Novum Judicium,fivefimplex, five eum 

Inhibitione - - - fi. 1.
Novum cum gratia- - • st. t 2;
Inhibitio - - - - si 1.
Repetitoria Jobb asionis - - fi . 1.
Literae Reqiitfitonae - - - d. 24'
Divistonalis - - - f i . '1.
Praeceptona szuper imetali reambula- 

tione - - - - fi . 1.
Literae Fafsionales - - - fi. 1.
Literae Protestatmae - - si. 1-
Literae Prohibitoriae cum declaratione fi . 1.
Literae Plenipotentiales • .  fi. t.
Literae Revifionales - - - 24«’
Literae Retractationales - - fi. i.

H o c  addito,  quod pro labore,  Teftsz

Procuratoria ad rejeripturn - - fi.
Procuratoria ad Instantiam - • ^

Praeceptoria fiuper Tratrmifsione Can- 
farum - -  -  -  f i .  i .

Testimonialis fiuper depositione Catifae si. 1.

Resiijdtatona sententiae - - fi. t.
Literae Execuüonales - - f i ,  1.
Constitutio Curatoris - - fi. 1.
Expeditonae szive Ouietantionales si. i.
Pro tranjumpüs literarum, tam coram judici

bus Regni ordinants, qiiiirn coram persenis 
Capitularibus, pro primo folio fi. t. 
pro reliquis singulis - - d. 24.

Pro panbus literarum in Judicio fiendis selu- 
Fio eadem

Persem s Capitularibus vel Conventu alibtis pro 
requisitione literarum - - fi. 1.

Ad judicatoriae coram Regni judi
cibus emanatae.

Pmogatona pro adducendis Evicton- 
bus -  -  -  -  fi. 3.

Comminus inquisitio -  -  fi. 3.
Testimonialis szuper condeseenfione Caufae

................................. f i . 1.
Jwament alis tertio, vel sextofe -  fi. 7,.
juramentalis decimo fecundo, vigefimo quinio1 

vel quinquagesimo fe  -  fi.  6.

juramentalis Jiiper m tali re ambula- 
tione - -  -  -  si. 6.

Sententia ratione non restitutionis jobbagioms 
fugitivi, five per non venit*sive ex resz-

ponsionibus panium, ubi cum poena Ar
ticulari adjudicata fuerit - ss. 6.